
Qlogic FTLX8571D3BCL-QL Fiche technique

Véritable émetteur-récepteur optique Qlogic FTLX8571D3BCL-QL 10GB 10GBase-SR/SW 850nm SW SFP+

FTLX8571D3BCL-QL

Véritable émetteur-récepteur optique Qlogic FTLX8571D3BCL-QL 10GB 10GBase-SR/SW 850nm SW SFP+

Le QLogic FTLX8571D3BCL-QL est un module émetteur-récepteur de QLogic. QLogic propose une large gamme

d'émetteurs-récepteurs pour vous aider à élargir votre connectivité réseau. QLogic FTLX8571D3BCL-QL : Émetteur-

récepteur SFP+ optique BASE-SR 10 Go.

Caractéristiques

Facteur de forme : Émetteur-récepteur SFP+

Longueur d'onde : 850NM

Interface : 10 Gigabit SFP+ BASE-SR

Numéro de modèle : FTLX8571D3BCL-QL

Numéro de pièce : FTLX8571D3BCL-QL
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